
SMLOUVA o DÍLO
na provedení záchranného archeologického průzkumu

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského Zákonıku č. 89/2012 Sb. V platném Znění.

Císlo smlouvy o dílo u zhotovitele: j/fl

I. Smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.S.
Se sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Bmo - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 v OR u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479

Zastoupený: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
V technických věcech oprávněn jednat:

5500 - oddělení správce Stavby
IČoz 60733098
DIC: (3260733098
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Muzeum města Brna, příspěvková organizace
Špilberk 210/1, Bnıø, 662 24
zapsaný V OR vedeném u KS v Brně, oddíl Pr., vložka 34

Zastoupený: ředitelem Mgr. Zbyňkem Šolcem
Vˇěcný garant:
ICO: 001 01 427
DIČ; CZ00101427
Bankovní spoj ení:
Čisıø účrnz
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět díla
1. Předmětem díla je provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen ZAV) při

stavbě
"Multifunkční sportovní a kulturní pavilon“,

která je vymezena společným povolením vydaným Úřadem městské části města Bma Bmo-
střed, Stavebním úřadem, dne 27. 5. 2021, č. j. MCBS/2021/0080255/ŠKAR, které nabylo
právní moci dne 19. 6. 2021, pro soubor staveb „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1.
etapa“, společným povolením souboru staveb vydaným Magistrátem města Bma, Odborem
dopravy dne 3. 5. 2021, č. j. MMB/O185317/2021, pro Soubor staveb s názvem „Multifunkční
sportovní a kulturní pavilon, 1. etapa“ a povolením vydaným Magistrátem města Bma,
Odborem vodního a lesního hospodářství a zemědělství, Oddělením státní správy vodního
hospodářství, dne 21. 4. 2021, č. j. MMB/0179234/2021, v rámci akce „Multifunkční sportovní
a kultumí pavilon, 1. etapa“, a to vše v rozsahu, který Současně odpovídá rozsahu dle Projektové
dokumentace výše uvedených staveb.

SMLOUVA o DÍLO
na provedení záchranného archeologického průzkumu

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského Zákonıku č. 89/2012 Sb. V platném Znění.

Císlo smlouvy o dílo u zhotovitele: j/fl

I. Smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.S.
Se sídlem Renneská třída 787/ la, 639 00 Bmo - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 v OR u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479

Zastoupený: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
V technických věcech oprávněn jednat:

5500 - oddělení správce Stavby
IČoz 60733098
DIC: (3260733098
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Muzeum města Brna, příspěvková organizace
Špilberk 210/1, Bnıø, 662 24
zapsaný V OR vedeném u KS v Brně, oddíl Pr., vložka 34

Zastoupený: ředitelem Mgr. Zbyňkem Šolcem
Vˇěcný garant:
ICO: 001 01 427
DIČ; CZ00101427
Bankovní spoj ení:
Čisıø účrnz
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět díla
1. Předmětem díla je provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen ZAV) při

stavbě
"Multifunkční sportovní a kulturní pavilon“,

která je vymezena společným povolením vydaným Úřadem městské části města Bma Bmo-
střed, Stavebním úřadem, dne 27. 5. 2021, č. j. MCBS/2021/0080255/ŠKAR, které nabylo
právní moci dne 19. 6. 2021, pro soubor staveb „Multifunkční sportovní a kulturní pavilon, 1.
etapa“, společným povolením souboru staveb vydaným Magistrátem města Bma, Odborem
dopravy dne 3. 5. 2021, č. j. MMB/O185317/2021, pro Soubor staveb s názvem „Multifunkční
sportovní a kulturní pavilon, 1. etapa“ a povolením vydaným Magistrátem města Bma,
Odborem vodního a lesního hospodářství a zemědělství, Oddělením státní správy vodního
hospodářství, dne 21. 4. 2021, č. j. MMB/0179234/2021, v rámci akce „Multifunkční sportovní
a kultumí pavilon, 1. etapa“, a to vše v rozsahu, který Současně odpovídá rozsahu dle Projektové
dokumentace výše uvedených staveb.



Účelem výzkumu je záchrana a dokumentace archeologických památek ohrožených stavbou.
Smluvní povinnost vyplývá ze zákona č. 20/1987 Sb., O Státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.
ZAV je tvořen:

a) výzkumnými pracemi V terénu, jejich dokumentací a vyzdvižením movitých
archeologických nálezů (dále jen terénní část výzkumu)

b) vyhodnocením nalezených památek, situací a vzorků do nálezové zprávy (dále
jen zpracování výzkumu)

2. Terénní část výzkumu bude prováděna dvěma způsoby:
a) formou dohledu průběžně po celou dobu trvání zemních prací
b) Vlastním archeologickým výzkumem V případě pozitivního zjištění

archeologických objektů.
3. ZAV bude probíhat V souladu S vyjádřením Ústavu archeologické památkové péče Brno, č.j.

ÚAPP 220/2020 ze dne 20.7.2020, které objednatel předložil zhotoviteli před uzavřením této
smlouvy.

III. Čas pınčni
1. Terénní část výzkumu bude zahájena V návaznosti na Zahájení zemních prací.
2. Ihned po ukončení terénní části výzkumu dle odst. II.l.a) této smlouvy zhotovitel zahájí

zpracování výzkumu do nálezové zprávy, která bude vyhotovena do tří měsíců od ukončení
terénní části výzkumu.

IV. Cena díla
l. Cena za ZAV bude fakturována dle přímých nákladů V hodinových sazbách zaměstnanců

zhotovitele dle cenové nabídky, které je přílohou č. 1 této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje, že celková cena za dohled podle odst. II.2.a) a jeho zpracování dle

odstavce podle odst. II.1 .b) bude činit maximálně 500.000,- Kč. V případě pozitivního zjištění
archeologických situací přesahujícího rámec dohledu a V případě zahájení archeologického
výzkumu podle odst. II.2.b) bude maximální částka za výzkum stanovena dodatkem ke
smlouvě na základě dohody zástupců objednatele a zhotovitele podle aktuální nálezové
situace.

3. Zhotovitel předloží fakturu - daňový doklad dle skutečných nákladů na provedení
archeologického výzkumu.

4. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při vyúčtování budou zatíženy sazbou DPH dle platné
legislativy.

V. Platební podmínky
1. Faktura - daňový doklad za práce související S terénními pracemi a se zpracováním terénní
části bude objednateli vystavena nejpozději do 15 dnů po ukončení zpracování nálezové
zprávy. Podkladem pro fakturaci bude Specifikace zhotovitelem Skutečně provedených prací
a vynaložených nákladů na ZAV včetně uvedení druhu prací, počtu a funkčního zařazení
zaměstnanců zhotovitele, počtu odpracovaných hodin a hodinových sazeb. Specifikace bude
nedílnou součástí faktur - daňových dokladů.

2. Faktura - daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., O
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, zejména pak tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo faktury - daňového dokladu
- datum zdanitelného plnění, den vystavení a den splatnosti faktury
- označení banky a čísla účtu, na který se má platit
- číslo Smlouvy objednatele i zhotovitele

Účelem výzkumu je záchrana a dokumentace archeologických památek ohrožených stavbou.
Smluvní povinnost vyplývá ze zákona č. 20/1987 Sb., O Státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.
ZAV je tvořen:

a) výzkumnými pracemi V terénu, jejich dokumentací a vyzdvižením movitých
archeologických nálezů (dále jen terénní část výzkumu)

b) vyhodnocením nalezených památek, situací a vzorků do nálezové zprávy (dále
jen zpracování výzkumu)

2. Terénní část výzkumu bude prováděna dvěma způsoby:
a) formou dohledu průběžně po celou dobu trvání zemních prací
b) Vlastním archeologickým výzkumem V případě pozitivního zjištění

archeologických objektů.
3. ZAV bude probíhat V souladu S vyjádřením Ústavu archeologické památkové péče Brno, č.j.

ÚAPP 220/2020 ze dne 20.7.2020, které objednatel předložil zhotoviteli před uzavřením této
smlouvy.

III. Čas pınčni
1. Terénní část výzkumu bude zahájena V návaznosti na Zahájení zemních prací.
2. Ihned po ukončení terénní části výzkumu dle odst. II.l.a) této smlouvy zhotovitel zahájí

zpracování výzkumu do nálezové zprávy, která bude vyhotovena do tří měsíců od ukončení
terénní části výzkumu.

IV. Cena díla
l. Cena za ZAV bude fakturována dle přímých nákladů V hodinových sazbách zaměstnanců

zhotovitele dle cenové nabídky, které je přílohou č. 1 této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje, že celková cena za dohled podle odst. II.2.a) a jeho zpracování dle

odstavce podle odst. II.1 .b) bude činit maximálně 500.000,- Kč. V případě pozitivního zjištění
archeologických situací přesahujícího rámec dohledu a V případě zahájení archeologického
výzkumu podle odst. II.2.b) bude maximální částka za výzkum stanovena dodatkem ke
smlouvě na základě dohody zástupců objednatele a zhotovitele podle aktuální nálezové
situace.

3. Zhotovitel předloží fakturu - daňový doklad dle skutečných nákladů na provedení
archeologického výzkumu.

4. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při vyúčtování budou zatíženy sazbou DPH dle platné
legislativy.

V. Platební podmínky
1. Faktura - daňový doklad za práce související S terénními pracemi a se zpracováním terénní
části bude objednateli vystavena nejpozději do 15 dnů po ukončení zpracování nálezové
zprávy. Podkladem pro fakturaci bude Specifikace zhotovitelem Skutečně provedených prací
a vynaložených nákladů na ZAV včetně uvedení druhu prací, počtu a funkčního zařazení
zaměstnanců zhotovitele, počtu odpracovaných hodin a hodinových sazeb. Specifikace bude
nedílnou součástí faktur - daňových dokladů.

2. Faktura - daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., O
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, zejména pak tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo faktury - daňového dokladu
- datum zdanitelného plnění, den vystavení a den splatnosti faktury
- označení banky a čísla účtu, na který se má platit
- číslo Smlouvy objednatele i zhotovitele



- fakturovanou částku
- razítko a podpis oprávněné osoby

3. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu - daňový doklad do data její splatnosti,
jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje včetně cenových. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení
opravené faktury - daňového dokladu objednateli.
Za nesprávné údaje se považují zejména:
- faktura - daňový doklad nemá náležitosti daňového dokladu,
- údaje na faktuře - daňovém dokladu neodpovídají soupisu provedených prací,
- splatnost neodpovídá dohodnutým podmínkám.

4. Splatnost faktur - daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura - daňový doklad byla doručena třetí den
po odeslání. Finanční závazek se považuje za splněný dnem připsání úhrady na účet
oprávněného (zhotovitele).

VI. Jiná ujednání
1. Objednatel oznámí zhotoviteli v předstihu nejméně pěti kalendářních dnů zahájení zemních

pracı.
2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele vstup na staveniště S možností provádět

výzkumné práce podle jejich potřeby. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět díla sám nebo
prostřednictvím osob, které budou k provedení předmětu díla zhotovitelem pověřeny;
odpovídá přitom, jako by práce uskutečňoval sám.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na své náklady stavební mechanizaci na
odkrytí zkoumané plochy, provedení sondáží, jejich zahrnutí a dočištění. Tento požadavek se
zavazuje zhotovitel konzultovat s osobou oprávněnou jednat za objednatele v technických
věcech tak, aby nedošlo k narušení stavby a ke zbytečným prodlevám při realizaci stavby.
Zhotovitel díla nezodpovídá za odvoz či uložení jím vykopané zeminy, se kterou se objednatel
zavazuje nakládat na vlastní náklady.

4. Zhotovitel bude veškeré skutečnosti, rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy, zapisovat
po dohodě s osobami oprávněnými jednat za objednatele V technických věcech, do stavebního
deníku vedeného na stavbě.

5. Zhotovitel bude koordinovat svou činnost se zhotovitelem stavby. Kontaktní osoba za
zhotovitele stavby je:

6. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dodržovat na staveništi veškeré předpisy BOZP a PO.
7. Pokud dojde během zemních prací k archeologickému nálezu, budou práce prováděné

zhotovitelem stavby přerušeny na dobu nezbytně nutnou k provedení ZAV.
8. K převzetí prací za objednatele jsou oprávněny osoby pověřené jednat za objednatele

v technických věcech.
9. Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu S vyjádřením Ústavu archeologické památkové

péče Brno, č.j. ÚAPP 220/2020 ze dne 20.7.2020, jakož i se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

VII. Smluvní pokuty
l. V případě prodlení termínu předání díla je Objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury - daňového dokladu je zhotovitel oprávněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

- fakturovanou částku
- razítko a podpis oprávněné osoby

3. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu - daňový doklad do data její splatnosti,
jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje včetně cenových. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení
opravené faktury - daňového dokladu objednateli.
Za nesprávné údaje se považují zejména:
- faktura - daňový doklad nemá náležitosti daňového dokladu,
- údaje na faktuře - daňovém dokladu neodpovídají soupisu provedených prací,
- splatnost neodpovídá dohodnutým podmínkám.

4. Splatnost faktur - daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura - daňový doklad byla doručena třetí den
po odeslání. Finanční závazek se považuje za splněný dnem připsání úhrady na účet
oprávněného (zhotovitele).

VI. Jiná ujednání
1. Objednatel oznámí zhotoviteli v předstihu nejméně pěti kalendářních dnů zahájení zemních

pracı.
2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele vstup na staveniště S možností provádět

výzkumné práce podle jejich potřeby. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět díla sám nebo
prostřednictvím osob, které budou k provedení předmětu díla zhotovitelem pověřeny;
odpovídá přitom, jako by práce uskutečňoval sám.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na své náklady stavební mechanizaci na
odkrytí zkoumané plochy, provedení sondáží, jejich zahrnutí a dočištění. Tento požadavek se
zavazuje zhotovitel konzultovat s osobou oprávněnou jednat za objednatele v technických
věcech tak, aby nedošlo k narušení stavby a ke zbytečným prodlevám při realizaci stavby.
Zhotovitel díla nezodpovídá za odvoz či uložení jím vykopané zeminy, se kterou se objednatel
zavazuje nakládat na vlastní náklady.

4. Zhotovitel bude veškeré skutečnosti, rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy, zapisovat
po dohodě s osobami oprávněnými jednat za objednatele V technických věcech, do stavebního
deníku vedeného na stavbě.

5. Zhotovitel bude koordinovat svou činnost se zhotovitelem stavby. Kontaktní osoba za
zhotovitele stavby je:

6. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dodržovat na staveništi veškeré předpisy BOZP a PO.
7. Pokud dojde během zemních prací k archeologickému nálezu, budou práce prováděné

zhotovitelem stavby přerušeny na dobu nezbytně nutnou k provedení ZAV.
8. K převzetí prací za objednatele jsou oprávněny osoby pověřené jednat za objednatele

v technických věcech.
9. Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu S vyjádřením Ústavu archeologické památkové

péče Brno, č.j. ÚAPP 220/2020 ze dne 20.7.2020, jakož i se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

VII. Smluvní pokuty
l. V případě prodlení termínu předání díla je Objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury - daňového dokladu je zhotovitel oprávněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení.



VIII. Kvalitativní podmínky
Zhotovitel provede dílo V souladu S povolením Ministerstva kultury k provádění
archeologických výzkumů a S Dohodou o rozsahu a podmínkách provádění archeologických
výzkumů S Akademií věd ČR, a to na odpovídající odbomé úrovni.

IX. Odstoupení od smlouvy
l. Dojde-li k odstoupení od smlouvy Z důvodů na Straně objednatele, bude zhotovitel účtovat a

objednatel zaplatí zhotoviteli rozpracované práce ve výši odpovídající rozsahu vykonaných
prací ke dni odstoupení.

2. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen zaplatit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

X. Obecná ujednání
1. Zhotovitel je vlastníkem zhotoveného díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku

jeho převzetí obj ednatelem.
2. Zhotovitel není oprávněn poskytnout kopie díla jiné osobě než objednateli, kromě kopií

odevzdaných Archeologickému ústavu AV ČR, jemuž zhotovitel je povinen odevzdávat
nálezové zprávy dle zákona č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. Vznikne-li z důvodu vadného plnění či prodlení S předáním díla škoda, je zhotovitel povinen
tuto škodu objednateli finančně uhradit.

4. Zástupci pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou
oprávněni sjednávat změnu smlouvy nebo uzavírat dodatky ke smlouvě.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě O celém obsahu smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,

vyplývající Z této smlouvy na třetí osobu.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě O dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejících.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
- příloha č. 1 -cenová nabíd h'

V Břněıineà zgjágfl-»zflzj V Brně dne

Ing. Luděk Borový
generální ředitel
za objednatele

Mgr. Zbyněk Šolc
ředitel

za zhotovitele

VIII. Kvalitativní podmínky
Zhotovitel provede dílo V souladu S povolením Ministerstva kultury k provádění
archeologických výzkumů a S Dohodou o rozsahu a podmínkách provádění archeologických
výzkumů S Akademií věd ČR, a to na odpovídající odbomé úrovni.

IX. Odstoupení od smlouvy
l. Dojde-li k odstoupení od smlouvy Z důvodů na Straně objednatele, bude zhotovitel účtovat a

objednatel zaplatí zhotoviteli rozpracované práce ve výši odpovídající rozsahu vykonaných
prací ke dni odstoupení.

2. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen zaplatit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

X. Obecná ujednání
1. Zhotovitel je vlastníkem zhotoveného díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku

jeho převzetí obj ednatelem.
2. Zhotovitel není oprávněn poskytnout kopie díla jiné osobě než objednateli, kromě kopií

odevzdaných Archeologickému ústavu AV ČR, jemuž zhotovitel je povinen odevzdávat
nálezové zprávy dle zákona č. 20/1987 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. Vznikne-li z důvodu vadného plnění či prodlení S předáním díla škoda, je zhotovitel povinen
tuto škodu objednateli finančně uhradit.

4. Zástupci pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou
oprávněni sjednávat změnu smlouvy nebo uzavírat dodatky ke smlouvě.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě O celém obsahu smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,

vyplývající Z této smlouvy na třetí osobu.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě O dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejících.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
- příloha č. 1 -cenová nabíd h'

V Břněıineà zgjágfl-»zflzj V Brně dne

Ing. Luděk Borový
generální ředitel
za objednatele

Mgr. Zbyněk Šolc
ředitel

za zhotovitele



LiSt7

Příloha č. 1 smlouvy O dílo - cenová nabídka

ZAV - Multifunkční sportovní a kulturní pavilon
Muzeum města Brna - Terénní část záchranného archeologického výzkumu:

Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem
prac. sazba hodin

1 archeolog* 490,00 Kč 360,00 176 400 Kč
0 asistent archeologického výzkumu 400,00 Kč 0,00 0 Kč
0 specialista archeologického výzkumu 300,00 Kč 0,00 0 Kč
0 pracovník archeologického výzkumu 190,00 Kč 0,00 0 Kč
0 celkem 176 400 Kč

Muzeum města Brna - Zpracování terénní části záchranného archeologického výzkumu:
Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem

pracovníků sazba hodin
1 archeolog 490,00 Kč 104,00 50 960 Kč
1 asistent archeologického výzkumu 400,00 Kč 0,00 O Kč
1 specialista archeologického výzkumu 300,00 Kč 56,00 16 800 Kč
1 laborant 200,00 Kč 120,00 24 000 Kč

environmentální a jiné analýzy 0 Kč
celkem 91 760 Kč

Rezerva
Teren 80 000 Kč

Zpracování _ _ 40 000 Kč
všeobecná

rezerva _ _ 111 840 Kč
Celkem 231 840 Kč

celkem bez DPH 500 000 Kč

Zhotovitel si vyhrazuje právo přesunu jednotlivých položek mezi sebou v průběhu prací
při respektování maximální nepřekročitelné ceny.
Cena nezahrnuje 21% DPH
* 60 týdnů x 6 hodin

Strana 1

LiSt7

Příloha č. 1 smlouvy O dílo - cenová nabídka

ZAV - Multifunkční sportovní a kulturní pavilon
Muzeum města Brna - Terénní část záchranného archeologického výzkumu:

Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem
prac. sazba hodin

1 archeolog* 490,00 Kč 360,00 176 400 Kč
0 asistent archeologického výzkumu 400,00 Kč 0,00 0 Kč
0 specialista archeologického výzkumu 300,00 Kč 0,00 0 Kč
0 pracovník archeologického výzkumu 190,00 Kč 0,00 0 Kč
0 celkem 176 400 Kč

Muzeum města Brna - Zpracování terénní části záchranného archeologického výzkumu:
Počet Zařazení Hodinová Počet Celkem

pracovníků sazba hodin
1 archeolog 490,00 Kč 104,00 50 960 Kč
1 asistent archeologického výzkumu 400,00 Kč 0,00 O Kč
1 specialista archeologického výzkumu 300,00 Kč 56,00 16 800 Kč
1 laborant 200,00 Kč 120,00 24 000 Kč

environmentální a jiné analýzy 0 Kč
celkem 91 760 Kč

Rezerva
Teren 80 000 Kč

Zpracování _ _ 40 000 Kč
všeobecná

rezerva _ _ 111 840 Kč
Celkem 231 840 Kč

celkem bez DPH 500 000 Kč

Zhotovitel si vyhrazuje právo přesunu jednotlivých položek mezi sebou v průběhu prací
při respektování maximální nepřekročitelné ceny.
Cena nezahrnuje 21% DPH
* 60 týdnů x 6 hodin

Strana 1






